
 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE

Numero 2 del 04-01-2024
 

OGGETTO: DISCIPLINA DEL TRAFFICO VEICOLARE IN VARIE STRADE E PIAZZE DEL
CAPOLUOGO I GIORNI 13 E 14 GENNAIO 2024 PER SVOLGIMENTO FESTEGGIAMENTI
SANT'ANTONIO ABATE

 
                                                                      IL COMANDANTE

Visto il programma trasmesso dal sig. Santocchi Remo, in atti meglio generalizzato, Presidente
dell’Associazione Sant’Antonio Abate di Soriano nel Cimino, inerente i festeggiamenti previsti per i
giorni 13 e 14 gennaio 2024.

Visti gli artt. 5 comma 3 e 7, art. 38 comma 3 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/92 e il relativo 
regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. n. 495/92 e s.m.i..
 
Visto il decreto sindacale n. 30/2023
                                                                              ORDINA

per i motivi di cui in narrativa:
  

l’istituzione del divieto di sosta e il divieto di circolazione in Piazza Vittorio Emanuele II° dalle
ore 17.00 a fine manifestazione del giorno 13.01.2024.

  

L’istituzione del divieto di sosta e il divieto di circolazione in Piazza Vittorio Emanuele II° dalle
ore 08.30 a fine manifestazione del giorno 14.01.2024.

  

L’istituzione del divieto di sosta nel Viale Vittorio Emanuele III° dalle ore 08.30 alle ore 13.00 del
giorno 14.01.2024. L’istituzione del divieto di circolazione durante il passaggio del corteo.

  

L’istituzione del divieto di sosta e del divieto di circolazione in Via Francesco Suriano dalle ore
08.00 a fine manifestazione del giorno 14.01.2024. L’istituzione del divieto di circolazione
durante il passaggio del corteo.

L’avviso del divieto di circolazione in Via Francesco Suriano dovrà essere segnalato all’intersezione di
Via San Giorgio con Via Dei Castagni.

Il richiedente è incaricato della predisposizione e posa in opera della relativa segnaletica stradale.

La presente ordinanza avrà efficacia previo il rilascio delle prescritte autorizzazioni e al pagamento della



relativa tassa per l’occupazione del suolo pubblico se dovuta.

Spetta a chi di dovere e per quanto di competenza osservare e far osservare quanto disposto dalla
presente ordinanza.

Ai sensi della legge n. 241/90 e s.m.i. si avverte che:

Responsabile del procedimento è il Comm. Coord. Presutti dott. Antonio in qualità di Comandante
della Polizia Locale.
Avverso la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione
all’Albo Pretorio, ricorso al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti, oppure in alternativa, al
Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla suddetta
pubblicazione.

Soriano nel Cimino, 04-01-2024
 
 

  IL COMANDANTE
  ANTONIO PRESUTTI

 
  Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


